Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / L

(Rubrica do Presidente) •

Cachoeíro

Daicod'

Data:

J  L

Número;

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de'JnJT

PRESIDENTE

,  PERÍODO: _

■  , h-loííQ. ndAí.
1° SECRETÁRIO: ^ iQAylS)

-VICE-PRESIDENTE: WíxJJítüL
- 2° SECRETÁRIO:

SSUNTO:

: > oU ^55 / 2c>J >

INICIATIVA:

HISTÓRICO:

Í^.(Pvi Uyc(j^ 1^ í^ijyviAaM
^ U6'l'a<^íAjL Qpua.u'^^ "
00 J/vui^tyi'^aíÀpt cia.

PARECER DA COMISSÃO DE:

□ Constituição, Justiça e Redação
I  I Finanças e Orçamento

□ Fiscaiização e Controle Orçamentário
I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  '> [ Direitos Humanos eÁssist. Social
[  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:-

DISCUSSÃO: / /

2® DISCUSSÃO:- pJ-/oX Iji.
APROVADO POR:

ABSTENÇÃOUNANIMIDADE

PRESIDENT

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE □ ABSTENÇÃO
PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/  /_ Ver:

Ver:

Ver: .

PRESIDENTE: .

PEDIDO DE URGÊNCIA: . ./_

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

I  ̂ I IMAMIMinAnP rn ARQTPNirÃn

mmfs

fi-
A-

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO No 72017

documento: Px) 1
PROTOCOLO GERAL:

numero PROPRiO:

DATA PROTOCOLO- 1^'

CONCEDE O TÍTULO DE "HONRARIA E DESTAQUE OPERACIONAL"

E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

Art. 15 - Fica concedido, nos termos da Resolução 004/1998 o Titulo de Honraria e Destaque
Operacional, ao invetigador da Policia Civil Sr. LEÔNIDAS LIMA.

^  Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições
em contrário.

JUSTIFICATIVA

Sala das Sessões, 18 de Agosto de 2017.

ALEXANDRE BASTOS ROD^UES

Vereador - PSB

Presidente

APROVADO
igUNANIMIDADE
I  X 1 □abstenção
Sessão l'0%

PresidenteC

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 — FAX: (28) 3521-5753 — e-mail: Gmcl@cmcl.es.gov.br

JUNTADAS:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

JA. nL